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GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
) 2GS 1
GERDAU CORSA SAPI DE CV /‘:&/EESI:\]SX'Q'ZE'L“EJECL'QS SADE CV Z&/EE%S\A‘QQ%EJEC&S iﬁfﬁlé‘s;s ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 50#/310 X 74 0000053741
it 8 CABR TR NERICOISSATIAG, il raE s TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 14,524 KG 11012198/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000240 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA Pl =
26792 Tultitlan 14.05.2018 e IR S
COMPOSICION QUIMICA "
M M N Ni \' CE P
% % 3, % & G Y % % 3 % b
0.092 1.115 0.033 0.015 0.103 0.297 0.016 0.000 0.093 0.215 0.040 0.336 0.000
COMPOSICION QUIMICA
A
0.023
PROPRIEDA]%ES/ MYECANICAS - T s -
] YS/FY
l%g:l UT&{’U %g ﬁléa MPa mm
62.1 66.6 25.3 459.2 428.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.73

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




